



Zott Sahnejoghurt
versch. Sorten
1kg = 2,50/2,33 €
140/150g Becher

0.35



*Regionale Getränke nicht in jedem Markt erhältlich!

Ihr **frischmarkt**
Frische in Ihrer Nähe.

KW 31
01.08. bis 07.08.2022

Tassimo
versch. Sorten, z.B.:
Jacobs Krönung XL 144g
1kg = 27,71 €
Packung



3.99

Deutschland Kulturheidelbeeren
TOPPREIS, Kl. 1
1kg = 5,98 €
500g Eimer



2.99

Spanien Nektarinen
gelb- oder weißfleischig,
Kl. 1, aromatisch
1kg



2.77

Alpia
Schokolade
versch. Sorten
100g Tafel



0.55

Niederlande
Mini-Rispentomaten
Kl. 1, TOPPREIS
1kg = 2,50 €
400g Schale



1.00

Krombacher Pils*
versch. Sorten
+ 3,10/3,42 € Pfand
1l = 1,51/1,20 €
24x0,33l/20x0,5l
Flasche



11.99

Deutschland Salatherzen
Kl. 1, knackig-frisch
3er Paket



0.79



Für Druckfehler keine Haftung! Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen!

Müller
Müllermilch
versch. Sorten
1l = 1,65 €
400ml Flasche



0.66

Landliebe
Eiscreme
aus Milch und Sahne, versch. Sorten
1l = 2,65/2,39 €
675/750ml Becher



1.79

Rama
Mischstreichfett
streichart, versch. Sorten
1kg = 4,40 €
225g Becher



0.99

Arla Skyr
Molkereiprodukt nach isländischer
Tradition, versch. Sorten
1kg = 3,93 €
150g Becher



0.59

Gustavo Gusto
Traditionelle
Steinofenpizza
versch. Sorten, z.B.
Margherita 410g
1kg = 8,51 €
Packung



3.49

Loose Quäse
leckerer Käse aus Quark,
von Natur aus fettarm,
versch. Sorten
1kg = 10,09 €
220g Packung



2.22

Langnese Magnum
versch. Sorten
1l = 7,80/3,55 €
255/560ml Multipack



1.99

Iglo Spinat-Minis
frei dosier- und portionierbar,
versch. Sorten
1kg = 2,58/1,72 €
500/750g Packung



1.29

Like Meat Bio
Vegane Mahlzeit
aus Soja Protein,
versch. Sorten
1kg = 15,94/15,50 €
175/180g Packung



2.79

St. Mang
Limburger oder Rubius
versch. Fettstufen
1kg = 8,28/7,45 €
180/200g Packung

1.49



Ben's Original Express Reis
 schonend vorgegarter
 Reis, versch. Sorten
 1kg = 6,32/5,56 €
 220/250g Beutel



1.39

Sonnen Bassermann Eintöpfe
 versch. Sorten
 1kg = 2,49 €
 800g Dose



1.99

Knorr Grill- und Würzsaucen
 versch. Sorten
 1l = 3,16 €
 250ml Flasche



0.79

Gut & Günstig Sauerkirschen
 leicht gezuckert
 1kg = 2,04 €
 680g Glas



1.39

Albi Fruchtsaft oder Nektar
 versch. Sorten
 1l Packung



0.99

Lorenz Saltlets
 Laugensticks, versch. Sorten
 1kg = 5,66/3,96€, 175/250g Packung
oder Nic Nac's
 Double-Crunch-Peanuts
 versch. Sorten,
 1kg = 9,00/7,92€
 110/125g Beutel



0.99

Milka und LU Gebäckvarianten
 versch. Sorten, z.B.: Milka Gebäck Soft Moo
 5x28g 140g oder LU Biscuit Cereales
 Original 195g, 1kg = 10,64/7,64 €
 Packung



1.49

Gorbatschow Wodka
 37,5% Vol.
 versch. Sorten
 1l = 8,56 €
 0,7l Flasche



5.99

Odol med3 Zahncreme
 versch. Sorten
 1l = 10,32 €
 125ml Tube



1.29

Hipp Baby Sanft Feuchttücher
 versch. Varianten
 4x52/4x56er
 Packung



3.39

effect High Energy-Drink
 koffein- und taurinhaltig,
 versch. Sorten
 + 0,25 € Pfand
 1l = 2,09 €
 0,33l DPG-Dose



0.69

Gut & Günstig Kräuter- oder Knoblauchbaguette

1kg = 4,51 €
175g Packung



0.79

Gut & Günstig Trockenbackhefe

1kg = 16,43 €
6er/42g Packung



0.69

Gut & Günstig Choco Drink

kakaohaltiges
Getränkepulver
1kg = 3,36 €
800g Dose



2.69

Gut & Günstig Iso light

+ 1,50 € Pfand
1l = 0,63 €
6x500ml
PET-Flasche



1.89

Gut & Günstig Gurkensticks oder Gewürzgurken

1kg = 1,48 €
670g Glas



0.99

Gut & Günstig WC-Reiniger Zitrone

1l Flasche
*Biozidprodukte
vorsichtig verwenden.
Vor Gebrauch stets
Etikett und Produkt-
informationen lesen



1.29

Gutünstig Schaumküsse

cremig & locker
1kg = 5,63 €
12er/300g
Packung



1.69

Gut & Günstig Geflügel-Mortadella

1kg = 6,95 €
200g Packung



1.39